ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

27.09.2024                                                                                                        № 140

г. Яранск

О внесении изменений в решение

Яранской городской Думы от 25.06.2014 № 202

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом

муниципального образования Яранского городского поселения Яранского

района Кировской области, Яранская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Яранской городской Думы от 25.06.2014 № 202

«Об утверждении Положения о порядке проведения приватизации

муниципального имущества муниципального образования Яранское

городское поселение Яранского района Кировской области» (далее –

решение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 13) пункта 5.3 решения изложить в следующей

редакции:

«13) порядок определения победителей (при проведении аукциона,

специализированного аукциона, конкурса), либо покупателей (при

проведении продажи муниципального имущества по минимально

допустимой цене), либо лиц, имеющих право приобретения муниципального

имущества (при проведении его продажи посредством публичного

предложения);»;

2

1.2. Подпункт 17) пункта 5.3 решения изложить в следующей

редакции:

«17) сведения об установлении обременения такого имущества

публичным сервитутом и (или) ограничениями, предусмотренными

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества» и (или) иными

федеральными законами;»;

1.3.  Подпункт 6) пункта 5.8 решения изложить в следующей редакции:

«6) имя физического лица или наименование юридического лица -

победителя торгов, лица, признанного единственным участником аукциона, в

случае, установленном в абзаце втором пункта 3 статьи 18 Федерального

закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», лица, признанного единственным участником

продажи государственного или муниципального имущества по минимально

допустимой цене, в случае, установленном абзацем вторым пункта 4 статьи

24 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Яранского городского поселения

Яранского района Кировской области разместить в сети «Интернет» на

официальном сайте муниципального образования Яранское городское

поселение Яранского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Яранской

городской Думы

  М.М. Ванчугов

 Глава Яранского

городского поселения

                           В.Е. Жиров

consultantplus://offline/ref=281A039693B08F15956398D9139216F70349EFF09BF17FCAB1510F4B84B1638BB0BB701F621B1BD77707827C2B79D33C039B75381EU5Y4G
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=474031&dst=762
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=474031&dst=762